ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 11 мая 2017 года № 413

О внесении изменений в постановление администрации
Пугачевского муниципального района Саратовской области
от 30 декабря 2016 года № 1054

На основании Устава Пугачевского муниципального района администрация Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 30 декабря 2016 года № 1054 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Пугачевского муниципального района на 2017 год» следующие изменения:
в приложении:
в паспорте муниципальной Программы:
в позиции «Объем и источники обеспечения Программы»:
цифры «1521,0» заменить цифрами «1621,0»;
в разделе «4.Ресурсное обеспечение Программы»:
цифры «1521,0» заменить цифрами «1621,0»;
в Подпрограмме «Организация водопотребления и водоотведения на территории муниципального образования города Пугачева на 2017 год»:
в позиции «Объем и источники обеспечения подпрограммы»:
цифры «882,9» заменить цифрами «982,9»;
в разделе «3.Система мероприятий подпрограммы Перечень мероприятий и финансирование»:
в таблице:
в графе четвертой цифры «228,3», «882,9» заменить соответственно цифрами «328,3», «982,9»;
в графе пятой цифры «228,3», «882,9» заменить соответственно цифрами «328,3», «982,9»;
в разделе «4.Ресурсное обеспечение подпрограммы»:
цифры «882,9» заменить цифрами «982,9».
2.Опубликовать настоящее постановление, разместив на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно - коммуникационной сети Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Пугачевского
муниципального района                                                              М.В.Садчиков